
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

Відділ освіти Жовківської міської ради 
Жовківський ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Жовківської міської ради 
 
​ НАКАЗ​  
 
31 травня 2024 року                           м. Жовква                             № 88/01-18/од 
 
Про зарахування  
до складу учнів 1 класу 
 
     На виконання ст..13 Закону України «Про освіту», ст..9  Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів 
України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку учнів»,   наказу Міністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 р. №367 «Про порядок зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України   05 травня 2018 р. за № 564/32016,  листа 
Міністерства науки та освіти України  від 16.04.2022  № 1/4202-22 «Щодо зарахування до 
1-го класу закладів загальної середньої освіти», з метою належної організації і проведення 
прийому дітей в 1-ий клас закладу загальної середньої освіти у 2023 р. та згідно заяв батьків, 
копій свідоцтв про народження дитини, медичних довідок за формою 086-1/о 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Зарахувати до складу учнів 1-А класу з 01 вересня 2024 року (список учнів додається); 
2.Зарахувати до складу учнів 1-Б класу з 01 вересня 2024 року (список учнів додається); 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи МРОЧКО І.В.: 
3.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 
3.2. Інформацію про кількість зарахованих учнів оприлюднити на сайті закладу  
                                                                                                 До 30.06.2024 р. 
4. Учителю 1-А класу МОРАВСЬКІЙ О.М. завести особові справи учнів під номером, які 
присвоєні в алфавітній книзі 
                                                                                                  До 30.08.2024 р. 
5. Учителю 1-Б класу КЕРНИЦЬКІЙ Н.М. завести особові справи учнів під номером, які 
присвоєні в алфавітній книзі 
                                                                                                  До 30.08.2024 р. 
 
 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 
  
 
Директор                              Мирослава КАНЮКА                                                       
 

 

 



СПИСОК 

учнів 1-А класу Жовківського ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

 
№ Прізвище, ім’я, по батькові 
1.​  Атаманчук  

2.​  Атаманчук  

3.​  Бастуєв  

4.​  Боднар  

5.​  Жук  

6.​  Карпа  

7.​  Куликовець  

8.​  Кулієвич  

9.​  Марків  

10.​ Сало  

11.​ Червінка  

12.​ Яворівська  

13.​ Довганик  

14.​ Струк  

15.​ Федорошин  

16.​ Терещук  

17.​ Роман 

18.​ Купецька 

19.​ Васина 

 

 

СПИСОК 

учнів 1-Б класу Жовківського ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

 

 
№ Прізвище, ім’я, по батькові 
1.​  Борис  

2.​  Бранець  

3.​  Віхоть  

4.​  Вус  

5.​  Гук  

6.​  Зажицький  

7.​  Збитковська  

8.​  Кирик  

9.​  Коцаба  

10.​ Коцаба  

11.​ Кравець  

12.​ Моргун  

13.​ Процак  

14.​ Татаринова  

15.​ Химиця  

16.​ Цюпка  

17.​ Чебеняк  

18.​ Черняк  

19.​ Перетятко 

20.​ Крупа 

 



 

 


